
竞价采购公告

项目概况

深圳市福田区北京大学附属中学深圳学校高三年级学生 2天励

志教育活动出行服务采购项目的潜在供应商应在（网络发送）获取采

购文件，并于 2024 年 7 月 16 日 17 点（北京时间）前提交应答文件

（报价）。

一、项目基本情况

项目编号：BDFZSZXX2024070502

项目名称：深圳市福田区北京大学附属中学深圳学校高三年级学

生 2天励志教育活动出行服务项目

采购方式（组织形式）： 竞价

预算金额：人民币 191100 元（人均 390 元）

最高限价（如有）：人民币 191100 元（人均 390 元）

采购需求：包括但不限于 490 人的住宿、餐饮、交通、活动资料、

课程安排等，按实际参加人数结算。

合同履行期限：2个月

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；



2.供应商应是北京大学附属中学深圳学校 2023-2025 年会议培

训出行服务预选供应商。

三、获取采购文件

时间： 2024 年 7月 5 日至 2024 年 7月 16 日，每天上午 8:30

至 11:00，下午 14:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外 ）

地点：邮箱发送

方式：邮箱发送

售价：免费

四、应答文件提交（或报价）

截止时间： 2024 年 7 月 16 日 17 点 00 分（北京时间）

地点：深圳市福田区北京大学附属中学深圳学校后勤服务处

五、公告期限

2024 年 7月 5日至 2024 年 7 月 17 日

六、其他补充事宜

1、开标时间：2024 年 7月 17 日 15:00（北京时间）

2、开标地点：深圳市福田区北大附中深圳学校办公楼 3楼会议室

3、重要提示：投标人有义务在招标活动期间浏览深圳市福田区北京

大学附属中学深圳学校门户网（mlzx.szftedu.cn）（首页>梅林中学>



校园资讯>校务公开>校内招标）,招标人在该网上公布的与本次招标

项目有关的信息视为已送达各投标人。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称： 深圳市福田区北京大学附属中学深圳学校

地 址： 深圳市福田区侨香三道 99号

联系方式： 王老师 0755-83101300

2.项目联系方式

项目联系人：王平

电 话： 18922809925

深圳市福田区北京大学附属中学深圳学校

2024 年 7 月 5日


	竞价采购公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求：
	三、获取采购文件
	四、应答文件提交（或报价）
	五、公告期限
	六、其他补充事宜
	七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
	1.采购人信息
	2.项目联系方式


